ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

SECRETARIA GERAL

PROCESSO: 202100063001507
INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
ASSUNTO: Solicita informações.

DESPACHO Nº 6034/2021 - PR-GABIN-SEG- 06114

Trata-se do Ofício nº. 1140-S (000023043135) que solicita

informações referentes ao andamento do projeto de pavimentação asfáltica da GO-
110, trecho laciara-Estiva, bem como qual a previsão da licitação da mesma.

Seguem os autos à Diretoria de Planejamento para conhecimento,
análise e providências pertinentes.

SECRETARIA GERAL DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES, ao(s) 25 dia(s) do mês de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINE MALAQUIAS STIVAL,
Assessor (a), em 25/08/2021, às 10:40, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000023123323 e o código CRC BCD037B1.

SECRETARIA GERAL

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

Referência:
Processo nº 202100063001507 SEI 000023123323

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000023123323&crc=BCD037B1

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

PROCESSO: 202100063001507
INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
ASSUNTO: Solicita informações.

DESPACHO Nº 1156/2021 - DPL- 06311

Tendo em vista Ofício nº. 1140-S ( 000023043135) que solicita
informações referentes ao andamento do projeto de pavimentação asfáltica da GO-
110, trecho laciara-Estiva, bem como qual a previsão da licitação da mesma.

Encaminhem-se os autos a DOR para conhecimento e manifestação.

Atenciosamente,
Eng.º RIUMAR DOS SANTOS

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO DA AGÊNCIA GOIANA DE

INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 26 dia(s) do mês de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por RIUMAR DOS SANTOS, Diretor (a), em
30/08/2021, às 11:18, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000023172938 e o código CRC A04C53D3.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4318.

Referência:
Processo nº 202100063001507 SEI 000023172938

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000023172938&crc=A04C53D3

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE OBRAS RODOVIÁRIAS

Processo: 202100063001507
Interessado: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Assunto:  SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES DE OBRA RODOVIÁRIA

DESPACHO Nº 3169/2022 - GOINFRA/DOR-06105

À Diretoria de Planejamento,

Ofício nº. 1140-S (000023043135) que solicita informações referentes ao andamento
do projeto de pavimentação asfáltica da GO-110, trecho laciara-Estiva, bem como
qual a previsão da licitação da mesma.
A obra encontra-se em andamento através do contrato 006/2022
(202100036010330) com a RODOCON CONSTRUÇÕES RODOVIARIAS LTDA ,
sendo executado os serviços de terraplanagem; Execução de bueiros (OAC);
Roçagem e alocação do eixo da estrada.

DIRETORIA DE OBRAS RODOVIÁRIAS DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 15 dia(s) do mês de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RAPHAELA ISKANDAR, Assessor (a), em
16/09/2022, às 10:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033756448 e o código CRC 7CB8D54D.

DIRETORIA DE OBRAS RODOVIÁRIAS

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4316.

Referência:
Processo nº 202100063001507 SEI 000033756448

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033756448&crc=7CB8D54D

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Referência: Processo nº 202100063001507
Interessado(a): AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Assunto: despacho

DESPACHO Nº 3392/2023/GOINFRA/DPL-06311

Á PR-GABIN-SEG

Considerando Ofício nº. 1140-S (000023043135) que solicita

informações referentes ao andamento do projeto de pavimentação asfáltica da GO-
110, trecho laciara-Estiva, bem como qual a previsão da licitação da mesma.

A obra encontra-se em andamento através do contrato 006/2022
(202100036010330) com a RODOCON CONSTRUÇÕES RODOVIARIAS LTDA ,
sendo executado os serviços de terraplanagem; Execução de bueiros (OAC);
Roçagem e alocação do eixo da estrada, conforme informações conatantes do
despacho 000033756448 - DOR.

Documento assinado eletronicamente por RIUMAR DOS SANTOS, Diretor, em
28/11/2023, às 09:31, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
54192928 e o código CRC A65AF3B2.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4318.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54192928&crc=A65AF3B2

Referência:
Processo nº 202100063001507 SEI 54192928

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

OFÍCIO Nº 7102/2023/GOINFRA

Goiânia, 29 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Álvaro Guimarães
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás/ALEGO
Avenida Olinda, Park Lozandes
74884-120  Goiânia/GO

C/C

A Sua Excelência o Senhor
Alessandro Moreira
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás/ALEGO
Avenida Olinda, Park Lozandes
74884-120 Goiânia/GO

Assunto: Informações sobre Projeto de Pavimentação asfáltica da GO-110.

Senhores Deputados,

1. O presente expediente refere-se ao Ofício nº 1.140- S (SEI
n° 000023043135), da Assembléia Legislativa que encaminha o Requerimento nº
890/2021 (SEI nº 000023043195), que solicita informações referentes ao andamento
do projeto de pavimentação asfáltica da rodovia GO-110, trecho laciara-Estiva, bem
como a previsão da licitação da mesma.
2. À vista disso, encaminha-se o Despacho nº 3.392/2023/GOINFRA/DPL
(SEI nº 54192928), da Diretoria de Planejamento desta Agência, informando que a
obra supracitada encontra-se em andamento, através do contrato 006/2022 com a
Rodocon Construções Rodoviárias Ltda.
3. Prestadas as informações relativas ao pleito, seguem os autos a essa
Casa Legislativa para conhecimento.

Respeitosamente,

ADJANE FERNANDES CARVALHO LOUZADA

Gerente da Secretaria-Geral
Designação pela Portaria nº 82/2023-GOINFRA (SEI nº 47099813)

Documento assinado eletronicamente por ADJANE FERNANDES CARVALHO
LOUZADA, Gerente, em 01/12/2023, às 10:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
54241501 e o código CRC 3CBCA6E1.

SECRETARIA GERAL

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

Referência: Processo nº 202100063001507 SEI 54241501

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54241501&crc=3CBCA6E1